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Budsjettoppfølging med tal per 30. april 2019  

 

Vedlegg: 

Månadsrapport og driftsrekneskap for april månad 

 

 

Framlegg til vedtak: 

Månadsrapport og driftsrapport for april 2019 vert teke til vitande.  
 

Formannskapet - 039/19 - 03.05.2019 

 

FS -  behandling: 

Økonomisjef Olav Birger Andersen sa at til dette møtet skulle ein gått gjennom årsrekneskapen for 
2018, men det er utsett til neste møte pga. at rekneskapen framleis ligg hjå revisor. Det er diskusjon 
rundt fleire ting, hovudsakleg dette med ei rekning frå Helfo der kommunen og Helfo er usamd i 
bruken av refusjonar. Helfo ønskjer tilbakebetalt 840.000 kroner. 
Konstituert rådmann Olav Mongstad sa at ein har vore i kontakt med Helfo for å få deira syn på 
korleis hierarkiet er i denne saka, kven som skal bestemma, med tanke på at Fylkeslegen eigenhendig 
har vore i kontakt med Helfo og sagt at denne praksisen er OK. Austrheim skal senda ny klage til 
Helfo, utan bruk av advokat.  
Økonomisjef Andersen sa at kommunen utan denne rekninga frå Helfo ligg an til eit overskot i 2018 
på ein million kroner.  
Ordførar Per Lerøy (Ap) sa at for kommunen handlar det ikkje berre på om dette skal kostnadsførast i 
2018 eller 2019, men Austrheim ikkje vil betala noko av dette. 
Rådmann Liv Løvvik sa at tilbakebetalinga no er betalt, og kostnadsført i april 2019. Samstundes kan 
det vera at ein må ta noko av dette i rekneskapen for 2018. 
Når det gjeld utbytte frå Austrheim næringsselskap (3,5 millionar kroner i 2018), så godtek revisor at 
det vert ført som driftsinntekter, men vil ha med ein note i rekneskapen på at det skulle vore brukt til 
investeringar.  
Andersen sa at kommunen etter planen skal vera samde med revisor innan 10. mai, og at 
rekneskapen skal sendast ut innan 15. mai, med handsaming i formannskapet 29. mai og deretter 
kommunestyret 20. juni. 
Olav Birger Andersen tok ein gjennomgang av månadsrapporten per april 2019, med nokre 
estimeterte tal. Eigedomsskatten er over budsjett, og ein ventar 500.000 kroner i godtgjering for 
endringa i eigedomskatten på verk og bruk. 
Elles er kravet frå Fylkesmannen no at Austrheim dekkar inn 3,8 av tidlegare underskot i 2019, og 2,2 



 

 

av dette i 2020. Økonomisjefen la til at administrasjonen likevel held seg til kommunestyret sitt 
budsjett, der heile det tidlegare underskotet på 6 millionar vert dekka inn i 2019. 
Ordførar Per Lerøy sa at ein ligg betre an i 2019 enn i 2018, men la til at ein i slutten av 2018 fekk inn 
fem millionar frå Havbruksfondet, og det får ein ikkje i 2019. Lerøy la til at Austrheim må jobba meir 
med fiskeoppdrett, for å sikra kommande inntekter.  
Lerøy sa vidare at han skal følgja opp arbeidet med Mongstad Vekst, med tanke på å henta ut midlar 
som ligg i selskapet. Det vil eventuelt gå via Austrheim næringsselskap og så til kommunen. 
Konstituert rådmann Olav Mongstad sa om økonomien at det er venta ein del kostnader for tiltak i 
regi av Bufetat/Barnevernet. 
Rådmann Liv Løvvik gav ros til Monika Kvamme og Olav Birger Andersen for jobben dei har gjort 
rundt i organisasjonen med tanke på korleis ein kan finna moglege innsparingar. Olav Mongstad 
følgde opp og sa at avdelingsleiarane har vore flinke til å ta ballen og leita etter moglege 
innsparingar. 
Ordførar Per Lerøy presiserte at kommunen ikkje skal omtala seg som ein fattig kommune, for 
Austrheim er framleis ein ressurssterk kommune samanlikna med mange andre. 
Politisk handsaming i formannskapet: 
Rådmannens framlegg til vedtak vart samrøystes vedteke. 
 

FS  vedtak: 

Månadsrapport og driftsrapport for april 2019 vert teke til vitande.  

 

Saksopplysninger: 

Bakgrunn 
Saksutgreiing for budsjettoppfølging for april 2019 er vedlagt.  

Vurdering  
Viser til vedlagt saksutgreiing for budsjettoppfølging for april 2019 og finn det rimeleg at denne vert 
teke til vitande.  

 
Konklusjon 
Månadsrapport og driftsrapport for april 2019 vert teke til vitande. 

 

 

         

 


